ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND        Tịnh Hiệp, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thông báo địa điểm chi trả qua hình thức không dùng tiền mặt

cho đối tượng Bảo trợ xã hội trên địa bàn xã

 Thực hiện Công văn số 247/UBND ngày 05/02/2024 của UBND huyện Sơn

Tịnh về việc thực hiện chi trả chế độ an sinh xã hội dưới hình thức không dùng tiền

mặt;

 Để thuận tiện cho việc chi trả qua hình thức không dùng tiền mặt cho đối

tượng Bảo trợ xã hội trên địa bàn xã. UBND xã Tịnh Hiệp thông báo địa điểm chi

trả như sau:

* Địa điểm:  Gồm 04 địa điểm sau:

- Cửa hàng điện thoại Tân Tiến, xóm 5, thôn Mỹ Danh, xã Tịnh Hiệp;

- Hộ kinh doanh Vietell chị Hà, xóm 5, Thôn Mỹ Danh, xã Tịnh Hiệp;

- Tiệm tạp hóa Thùy Kỳ, xóm 2, thôn Vĩnh Tuy, xã Tịnh Hiệp;

- Cửa hàng điện thoại Công Sinh, xóm 3b, thôn Xuân Hòa, xã Tịnh Hiệp;

 UBND xã Tịnh Hiệp thông báo để các đối tượng Bảo trợ xã hội trên địa xã

biết./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã, TT. HĐND xã;

- CT, các PCT - UBND xã;

- UBMTTQVN, các tổ chức chính trị xã hội xã;

- Công chức các ngành;

- Công an xã;

- BTCB, Trưởng thôn;

- Xóm trưởng;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tấn

Thông báo

		2024-06-11T15:53:24+0700

		2024-06-11T15:53:24+0700

		2024-06-11T15:53:24+0700

		2024-06-11T15:53:24+0700

		2024-06-11T15:55:16+0700

		2024-06-11T15:56:17+0700